
Çdo 39 sekonda ndodh një sulm kibernetik

43% e sulmeve kibernetike synojnë biznesin e
vogël

75% e sulmeve kibernetike fillojnë me një
email

4 milionë skedarë vidhen çdo ditë ose 44 çdo
sekondë

A E DINI SE...



Përdorni  fjalëkalimeve të forta 

Përditësoni software-in tuaj

 Mendoni përpara se të klikoni 

 Aktivizoni  autentifikimin me shumë faktorë

 Ndiqni këshillat e mësipërme në higjenën tuaj
kibernetike dhe përmirësoni në mënyrë drastike
sigurinë tuaj në internet.

Kujdes! Tregohuni vigjilentë!


